ZBLUDOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita, cuius pro-
prietas ad nobilem Nicolaum S a d l o de armis J a s t r z a m b y e c z pertinet, 
qui ibi habet praedium bonum, in très campos divisum, et de omnibus solvitur 
decima manipularis pro monasterio in B u s k o , cuius valor ad duas marcas 
aestimatur ; de parte autem praedii, recipit decimam decanatus Sandomi-
riensis. Item sunt ibi lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima 
manipularis decanatui Sandomiriensi. Item non sunt ibi tabernae, item 
hortulaniae. 

RADZANÓW, villa sub parochia ecclesiae de D o b r o w o d a sita, cuius 
haeres Nicolaus J u g o s c h o w s k y de domo H a b d a nk. In qua sunt novem 
lanei cmethonales, item taberna una habens agros, item hortulania una 
habens agros, de quibus omnibus solvitur decima manipularis et canapalis 
pro ecclesia parochiali et eius plebano in C l i o t e l , villa custodis Visliciensis, 
et valor eius aestimatur ad sedecim marcas. Item est in eadem villa curia 
militaris una, quae iure parochiali non ad D o b r o w o d a m, sed ad B u s k o 
pertinet, habens agros praediales bonos, in très campos divisos, de quibus 
post unum campum iuxta torrentem, qui vadit de O w c z a r y in H o 1 u c z a, 
solvitur decima manipularis pro monasterio in B u s k o , de residuis vero 
campis praedii praefati, solvitur decima manipularis in X a n g n i c z e . 

ZYRNIKY, villa sub parochia ecclesiae de S c z e w o r z y s z sita, cuius 
haeres Nicolaus R o s ρ a η t h de tribus hastis nobilis, sive Κ ο s 1 a r ο g i. In 
qua villa decimae manipularis perceptio diversilicatur ; nam de quatuor 
laneis solvitur et conducitur decima manipularis in B u s k o , ex aliquibus 
vero laneis cedit ecclesiae in D a 1 y e s c h i c z e, de tertiis vero laneis, sive 
tertia parte cedit ecclesiae parochiali in J a n y η a. Valor autem decimae, 
quae cedit pro monasterio in B u s k o , aestimatur ad quatuor marcas. Item 
est ibi in eadem villa unum praedium militare, de cuius agris solvitur decima 
manipularis in S c z e w o r z y s z . 

BYENYATHKY , villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita, cuius hae-

http://rcin.org.pl

97 

redes Stanislaus B y e n y a t e c z s k y cum aliis pluribus, qui omnes soli 
colunt agros proprio aratro, et solvunt decimam manipularem in B u s k o , 
et valor eius aestimatur ad très, aut quatuor marcas. Item sunt ibi très 
hortulaniae habentes agros, de quibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis pro decanatu Sandomiriensi ; valor ad mediam marcam. 

MAGNA KOSTHKY, villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita. In qua 
sunt plures nobiles de armis colentes pro se agros villae praefatae. 
Item sunt aliquot hortulaniae habentes agros, de quibus omnibus solvitur 
decima manipularis in B u s k o , et valor eius aestimatur ad très marcas. 

MINOR KOSTILKY, villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita. In qua 
sunt plures nobiles de armis colentes per se agros villae praefatae; 
item sunt aliquot hortulaniae habentes agros, de quibus solvitur et condu-
citur decima manipularis pro monasterio in B u s k o , et valor eius aestima-
tur ad très marcas. 

SWYESLAWYCZE, villa sub parochia de B u s k o sita, cuius haeredes: 
Nicolaus B y e c h o w s k y dc armis P o w a l a pro maiori parte, et Georgius 
S z o w a de armis D r u s z y n a pro minori parte. In qua sunt undecim lanei 
cmethonales, et sex hortulaniae habentes agros, de quibus omnibus solvitur 
et conducitur decima manipularis pro decanatu Sandomiriensi, et valor eius 
aestimatur ad decem et octo marcas. Item sunt ibi tabernae, sed 11011 ha-
bent agros. Item sunt ibi duo praedia militaria habentes agros, et de 
omnibus solvitur decima manipularis monasterio in B u s k o . Yalor ad qua-
tuor marcas. 

SCZEWORZYSZ, villa habens ecclesiam ligneam in se. In qua sunt lanei 
cmethonales, item tabernae, item hortulaniae, item unum praedium militare, 
de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis monasterio in 
B u s k o , et valor eius aestimatur ad 

CONARY, villa sub parochia de sita. In qua sunt lanei cmetho-
nales, item tabernae, item hortulaniae, item praedium militare, de quibus 
omnibus solvitur ct conducitur decima manipularis monasterio in B u s k o , 
et valor eius aestimatur ad 

SULKOW, villa sub parochia ecclesiae de sita. In qua sunt 
lanei, de quibus solvitur decima manipularis et canapalis. Item est 111 eadem 
villa praedium unicum militare, item est una taberna, habens agros de 
uiio laneo, et tam de agris praedialibus, quam de agris in B u s k o , solvi-
tur decima manipularis in B u s k o . Yalor eius ad très marcas. 

SKOTHNIKY PARVA , villa sub parochia ecclesiae de sita. In qua 

sunt quatuor nobiles, qui agros per se colunt; item sunt aliquot hortulaniae 
praefatorum nobilium, habentes agros, et de omnibus solvitur decima mo-
nasterio in B u s k o , et valor eius ad sex marcas aestimatur. 

Lib. Benefic. III. - 1 3 
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P A N C Z E L Y C Z E , villa sub parochia de sita. In qua sunt 

lanei cmethonales, item tabernae, item hortulaniae, de quibus omnibus sol-
vitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio in B u s k o , 
et valor aestimatur ad sex marcas. 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rci memoriam. Quia tunc 
multis errorum et dubiorum inconnnodis prudenter occurrimus, dum gesta 
aetatis nostrae litterarum apicibus perliennamus, proinde nos V 1 a d i s 1 a u s 
Dei gratia rex Poloniae, nec non tcrrarum Cracoviae, Sandomiriae, Syra-
diae , Lancziciae, Cuiaviae Lithvaniaeque, princeps supremus, Pomeraniae 
Russiaeque dominus et haeres, significainus tenore praesentium quibus expe-
dit, universis tam praesentibus quam futuris, notitiam praesentium habituris, 
quomodo rcligiosi devoti nostri dilecti M i c h a e l praepositus et J a c h n a 
priorissa, totusque conventus monasterii Busensis ordinis Pracmonstratensium, 
ad nostrae maiestatis venientcs praesentiani, litteras venerabilis et religiosi 
patris, tratris P e t r i abbatis praemonstratensis principalis, patris abbatis 
totius ordinis praemonstratensis in pergameno scriptae, ipsiusque sigillo 
appenso sigillatas, super inclusione religiosarum sororum sanctimonialium in 
uno monasterio Buschensi, ex monasterio K r z y z a n o w y c z c et I m b r a -
ni o w y c z e dioecesis Cracoviensis comportatarum et collectarum, et liaere-
ditatum, ac bonorum, possessionuin, ac dccimarum de praedictis monasteriis 
K r z y z a n o w y c z e et I m b r a m o w y c z e receptorum, et pro ipso mona-
sterio Buscensi assignatoruni, incorporatorum, inscriptorum ct invisceratoruin, 
exhibuerunt coram nobis, petentes humiliter et attente, quatenus easdem 
litteras ratiticare, approbare et coniirmare dignaremur; quarum tenor de 
verbo ad verbum sequitur in hunc modum. 

Universis praescntes litteras inspecturis P è t r u s permissione divina 
praemonstratensis abbas salutem in Domino. Cum serenissimus dominus 
V I ad i s l a u s Dei gratia rex Poloniae, Lithvaniaeque princeps supremus 
et haeres Russiae etc. etc. ad auginentum honoris sacrae religionis prae-
monstratensis ordinis, pariter et extollentiam, pio et religiöse studio invi-
gilans, et operas exhibens studiosas, de consensu uostrorum ambasiatorum 
in Constantiensi concilio existentium, pariter et abbatum Bresensis visita-
toris anni tunc existcntis, et Vithoviensis nostri praemonstratensis ordinis, 
in regno Poloniae degentium, fecerit includi in monasterio Busensi dicti 
ordinis, de duobus monasteriis, videlicet de K r z y ζ a η ο w y c ζ e et I m b r a-
m o w y c z e moniales, ut sub clausura nullas habeant occasiones amittendi 
pudicitiam virginalem, sed eandem conservent Altissiino, cui voverunt, et 
dictum monasterium Buscliense situatum sit prope oppidum Busense, dieto 
Buscensi monasterio subiectum. In quo quidem oppido propter forum, quod 
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ibidem fit septimanatim, victualia poterint cominodius procurari, atque in 
dicto Busensi monasterio antiquorum murorum fundamenta mediocriter ele-
vata consistunt, ex quo facilius et impensa minori, poterit dictis monialibus 
in ipso Busensi monasterio clausura praeparari. Praemissis et aliis ipsum 
iuste moventibus, cum attentione multa considcratis, praefatus dominus sa-
crae religionis praemonstratensis ordinis zelator praecipuus, nobis toto cordis 
affectu per suas litteras supplicat, ut pro sedatione scandalorum et bone-
state nostrae religionis in supradictis inclusione et translatione dictarum 
monialium, de duobus monasteriis supradictis, ad monasterium Busense ple-
num perfectumque assensum praebere, omniaque et singula, quae facta sunt 
pro dicta clausura et eius pertinentiis, ad finem debitum deducendis, rati-
ficare, necnon approbare, atque confirmare dignaremur. Verum quia dudum 
nos et nostrum capitulum, ut quatuor monasteria in unum congregarentur 
in A r i s l i c z i a , sub clausura, scilicet Busense, I m b r a m o w i c z e , K r z y -
z a η o w y c z e et in Z w y e r z y n y e c z , sub nostrarum litterarum testimo-
nio praebuerimus assensum, et monasterium in Z w y e r z y n y e c z satis 
pingve pro clausura construenda fore dinoscatur, in V i s 1 i c z i a q u e non 
sit locus congruus ad monasterium construendum, propter quod dominus 
rex memoratus, de huiusmodi nostro et nostri capituli generalis assensu 
praedicto confidens, inclusionem et translationem praenotatas, solum Deum 
habendo pro oculis, fieri demandavit. Nos in liac parte, quantum cum Deo 
possuinus, dicti Domini regis supplicationibus favorabiliter inclinati, ordina-
vimus, et per praesentes ordinamus, quod sorores monasteriorum Busensis, 
I m b r a m o w ν c z e et K r z y z a η o w i c z e nostri praemonstratensis ordinis, 
in monasterio Busensi cum rigore opportuno ad vitandum scandala clau-
dantur, ne exeant sive egrediantur limites claustri, nisi prout dictaverunt 
nostri ordinis instituta; et adiecta ordinatione praenotata, saepe memoratas 
inclusionem et translationem factas per dictum dominum regem, et. omnia 
et singula, quae gesta sunt circa casdem, videlicet incorporationem partis 
bonorum, possessionum et divitiarum dictorum duorum monasteriorum I m-
b r a m o w y c z e et Iv r z y z a η o w y c z e, pro sustentatione dictarum monia-
lium translatarum in monasterium Busense, pro fabrica et constructione 
dicti monasterii Busensis; in actu et effectualiter de praesenti dictae mo-
niales sunt translatae, incorporationem quidem bonorum, possessionum et 
decimarum monasterii de 1 m b r a m o w y c z e , scilicet villarum: B r z e s η ο , 
D a m b o w a L a n k a , S c z e p a n o w y c z e , ac decimarum frumentorum in 
G y e d 1 c z a , in T s c z i c z a, in N o v a W y e s ζ , in I w a η o w i c z e et 
P r z e s t a ń s z k o , et monasterii K r z y z a n o w i c z e , videlicet quatuor pi-
scatorum et, allodii sororuni, necnon villarum C l y c z a n o w , S a r b k o w et 
C o w a l y e, laudamus, ratificamus, approbamus, et auctoritate nostra paterna 
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confirmamus; residuum bonorum pro victus sufficientia, praepositis et cano-
nicis dictorum monasteriorum relinquentes, scilicet, pro I m b r a m o w i c z e 
ipsam I m b r a m o w i c z e cum decima et duobus molendinis, M a l e s z i c z e 
cum decima et aliis duobus molendinis, T r z e c z y e s z cum decima et pi-
scina, Z a g o r o w a cum decima, et T a r n o w a cum decima et piscinis qua-
tuor, et allodiis duobus, circa monasterium praedictum, cum parte decimae 
in Z a r n o w y e c z , et pro monasterio K r z y z a n o w i c z e ipsam villam 
K r z y z a n o w i c z e cum molendino et allodio, ac villas L y e s z n i c z a et 
C o n a r y ; praetere'a cum dudum serenissimus dominus rex Poloniae prae-
dictus, certis de causis exacta diligentia iura et privilégia monasterii Κ r z y-
z a n o w y c z e quaerere mandasset, quadam vice in locis arclianis dicti mo-
nasterii repertum fuit quoddam Privilegium, sub titulo L e s t k o n i s ducis 
Poloniae, qui villam K r z y z a n o w i c z e donavit monasterio Busensi, cum 
omni iure, dominio etc. etc. ad fundandum monasterium nostri ordinis in 
dicta villa K r z y z a n o w i c z e . Cuius quidem monasterii paternitatem abba-
tes Sancti Vincentii sibi usurparunt, super quo dictus dominus rex petivit, 
sibi et dicto monasterio Busensi de remedio provideri. Nos praemissis, et 
aliis ad hoc nos iuste moventibus attentis, praepositum, canonicos et mo-
niales dicti monasterii K r z y z a n o w i c z e in monasterium Busense iam 
translatas, ab obedientia abbatis Sancti Vincentii absolvimus, praepositum 
et canonicos K r z y z a n o w y c z e obedientiae abbatis Vithoviensis, qui dicti 
monasterii pater abbas esse dinoscitur, astringendo. In quorum omnium et 
singulorum testimonium, sigillum nostrum praesentibus litteris duximus ap-
ponendum. Datum P r a e m o n s t r a t i , anno Domini 1416. ultima die men-
sis Novembris. Nos vero V I a d i s i a u s Dei gratia rex praefatus, petitio-
nibus iustis et rationi consonis praefatorum fratris M i c h a e l i s praepositi et 
J a c h η a e priorissae, ac conventus monasterii Busensis annuentes, praedi-
ctas litferas praefati fratris P e t r i abbatis monasterii Praemonstratensis in 
omnibus ipsarum punctis, clausulis, articulis, capitulis, sententiis et condi-
tionibus, ratas et gratas habentes ratificamus, approbamus et praesentibus 
confirmamus, decernentes ipsas obtinere robur perpetuae firmitatis. Actum 
in N o v a c i v i t a t e K o r c z i n , feria tertia post dominicam Reminiscere, 
a. D. 1418. Praesentibus strenuis nobilibusque viris Christino de O s t r ó w 
castellano Cracoviensi, Johanne de T a r n ó w Cracoviensi, Nicoiao de M i -
c h a ł o w Sandomiriensi, Johanne L'y g a η z a de N y e w a r o w Lanczicziensi, 
Jacobo de C o n y e c z p o l y e Syradiensi, palatinis, Michaele de B o g u m i -
ł o w y c z e Sandomiriensi, et Dobkone de O l y e s c h n y c z a Voynicziensi 
castellanis, militibus nostris fidelibus, et aliis quam pluribus fide dignis. Da-
tum per manus reverendissimi in Christo patris domini A l b e r t i episcopi 
Cracoviensis et regni Poloniae cancellarii, nobis sincere dilecti et venerabilis 
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Don in decani Cracoviensis, Sedis Apostolicae protonotarii, regni Poloniae 
vicecancellarii. Relatio eiusdem domini A l b e r t i episcopi Cracoviensis regni 
Poloniae cancellarii. 

CRZYZANOWYCZE, 

quartum monasterium ordinis Praemonstratensis in dioecesi 
Cracoviensi. 

B o l e s i a u s dux Cracoviensis, Sandomiriensis, Syradiensis, Lanciciensis 
et regni Poloniae monarcha, religione et alti sangvinis nobilitate fulgens, 
ignem et ardorem sanctae caritatis et devotionis, quem illi clementissimus 
Dominus de sua speciali benignitate infuderat, non valens contcgere, neque 
lucernam sui pectoris abscondere sub inodio, sed per sancta opera caeteris 
lumen praebiturus, in haereditate et villa sua ducali C r z y z a n o w y c z e 
fundare in animum inducit sanctimonialium domum, de ordine praemonstra-
tensi, sub reguła Sancti Augustini, et templo pulcherrimo ex petra alba et 
quadro lapide, suis sumptibus fabrefacto, monasterium sanctimonialium or-
dinis Praemonstratensis in praefata villa C r z y z a n o w y c z e , ad fluenta 
fiuminis N i d a e sita, anno Domini 1254. quarto calendas Junii instituit et 
fundat, eique in dotem primum praefatam villain C r z y z a η o w i c z e , cum 
optimo et spatioso praedio et molendino in flumine N i d a constituto, item 
villas C l y c z a n o w , S a r b y e , K o w a l y e , L e s z n y c z a , C o n a r y , Co-
b y 1 η i k y, S z o 1 η i k, W o l y a G r o c h o w s k a , S w y e b o r o w i c z e , Κ ostrz, 
Β y e r η a t h o w i c z e , J u η o w i d ζ , U m y a η ο w i c ζ e , caeterosque introitus 
assignat, virginesque sanctimoniales ex claustro S t r z e l n e n s i sumptas, in 
perpetua virginitate Domino coeli famulaturas, introduxit, quae singulis die-
bus laudes Domino canerent, singulasque horas nocturnas pariter et diutur-
nas explerent. Aedificavit et pro virginibus Christi unum domieilium, cum 
necessariis officinis, easque clausura sepsit. Aedificavit et pro praeposito et 
pro fratribus eiusdem ordinis Praemonstratensis aliud, qui et rem divinam 
explerent, et monasterium ac sanctimoniales in spiritualibus et teinporalibus 
sua provida gubernatione administrarent ; ecclesiam etiam parochialem in 
C r z y z a n o w y c z e , cum suis proventibus et animarum cura, eidem mona-
sterio uniri et incorporari procuravit. Duravit autem monasterium praefatum 
in C r z y s z an o w i c z e in sua proprietate et fundationis essentia annis cen-
tum sexaginta duobus, et sub obedientia abbatis Sancti Vincentii de V r a t i-
s 1 a ν i a , eiusdem ordinis Praemonstratensis tanti teinporis spatio consistebat, 
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sed per V l a d i s l a u m S e c u n d u m Poloniae regem mutatio illius effecta 
est. Videns enim rex praefatus tria monasteria sanctimonialium ordinis prae-
monstratensis, videlicet: in B u s k o , C r z y s z a n o w y c z e et I m r a m o w y-
c z e defectuosa in sanctimonialibus fore, nec tenere numerum debitum et 
necessarium Deo dicatarum foeminarum, auctoritate sedis Apostolicae et 
P e t r i abbatis, atque capituli generalis Praemonstratensium consensu, ipsam 
per A 1 b e r t u m J a s t r z a m b y e c z tunc episcopum Cracoviensem, et Brze-
scbensem et Vitlioviensem abbates, quibus auctoritas et commissio a capi-
tulo generali Praemonstratensi mittebatur, in unum monasterium B u s k o 
transferri, et in unum corpus, très sanctimonialium conventus, ex tribus 
monasteriis concinnari, monasteriumque C r z y z an o w y c z e ab obedientia 
abbatis Sancti Yincentii de Y r a t i s l a v i a et sua paternitate abstralii, et 
abbati Yithoviensi subici, per praefatum T e t r u m abbatem Praemonstra-
tensem, anno Domini 1 4 1 5 . procuravit. Tunc quoque a monasterio Crzyza-
noviensi très villae dotales, videlicet: C l y c z a n o w , S a r b y e et K o w a l y e 
ablatae sunt, et monasterio in B u s k o incorporatae et unitae, quae et bac-
tenus in eius proprietate persévérant; monasterio autem Crzyzanoviensi villae 
C r z y z a n o w i c z e cum praedio et molendino, L e s z n i c z a et C o n a r y 
et paucis aliis proventibus rclictae sunt; quibus praepositus loci illius cum 
uno fratre illic babitans, et curam animarum et parochiae gerens sustenta-
tur. Quas in descriptione inferius ponenda, latins exprimemus. 

KuzvzANOWvczE, monasterium ad fluenta N i d a e , prope oppidum 
P y a n d z i c z o w situm est, veteris adbuc coenobii, dum sanctimoniales illud 
incolebant, faciem et signa condens; nam et, liabitacula clausuraque serva-
rum Dei, caeteraeque officinae illis cobaerentes, adbuc visuntur ad praesens 
tempus, et in ecclesia monasterii sanctimonialium illic requiescentium, in 
quadro lapide capitalibus litteris desculpta epitaphia, quarum multa petra 
ex bumore corrupta iain dele vit. Habitat autem monasterium praefatum 
unus ex fratribus ordinis Praemonstratensis, et praeposituram dicti mona-
sterii, ex more antiquo institutam, ad quam per loci ordinarium qualibet 
vacatione occurente ad praesentationem instituitur et providetur, tenens 
secuin unum fratrem eiusdem ordinis Praemonstratensis, in solatium sibi 
datum, cum cuius auxilio, et curam animarum illius praepositurae, et bona 
temporalia administrât, solvens omnia iura pontificalia et contributiones, et 
archidiaconos seu visitatores ad se venientes suscipiens et procurans. Ces-
savit autem a tempore translationis sanctimonialium in B u s k o horaruin 
canonicarum nocturnarum, pariter et diurnarum, rei quoque divinae decan-
tatio, sed fratres illic degentes, horas ipsas sub silentio in domibus privatis, 
rem vero divinam dominicis tantum, imo et celebribus diebus sub cantu, 
aliis vero ferialibus et quotidianis, voce summissa pro arbitrio suo expient. 
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In qua re satrapa ille Benedictus J a χ a praefati monasterii unicus et prin-
cipalis fundator, non bene mihi videtur provisus, sed in intentione ani-
mi sui, si verum eloqui debeam, fraudatus, fructu tamen devotionis suae 
apud clementissimum Deum, cui omnia notissiina et praesentia sunt, nequa-
quam cariturus. 

KKZYZANOWYCZE, villa ad alveuni fluminis N i d a sita, habens in se 
conventualem et parochialem ecclesiam, ex albo lapide et quadro. Cuius ibi-
dem ferax terra per J a x a militem fabricata, ad monasterium fratrum de 
C r z y z a n o w y c z e pertinens, cum omni iure, dominio et proprictate. In 
qua sunt viginti novem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu tre-
decim grossos usuales pro monasterio. Item sunt ibi ultra praefatos viginti 
novem laneos cmethonales, alii quinque lanei cmethonales, et quilibet solvit 
monasterio pro censu unum fertonem. Item laborant proprio curru aut ara-
tro unum diem singulis septimanis, item unum diem in anno falcastrant, 
alterum robora ad monasterium ducunt, tertium finmm educere ad molen-
dinum, videlicet diem septimanalem tenentur. Item ova triginta, de laneo 
solvunt, item caseos, item capones duos quilibet de laneo solvere tenetur 
annuatim, item poivabam, item ossyep. Item taberna est ibi una habens 
agros, quae solvit monasterio pro censu très fertones; item hortulaniae. Item 
molendinum est in eadem villa in flumine N i d a , et solvit pro monasterio 
in C r z y z a n o w i c z e metretas ex molendino provenientes. Item cmethones 
omnes dictae villae, item omnes tabernatores, item omnes hortulaniae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem propriis curribus, ducendo pro 
monasterio Pyandzyschoviensi, cui de mensa episcopali per S b i g n e u m 
cardinalem et episcopum Cracoviensem de consensu capitularium donata est 
et valor eius aestimatur ad quadraginta, aliquando ad quinquaginta, ali-
quando ad scxaginta marcas. Item decimam canapalem cmethones et taber-
natores solvunt pro monasterio Pyadziczoviensi, quilibet de laneo per qua-
tuor ierugas. Item est in eadem villa praedium coenobiale optimum, habens 
agros uberes, in très campos divisiim, de cuius agris monasterium non sol-
vit alicui decimam manipularem, sed earn pro se tollit et in horreum suum 
inducit. Item habet prata optima.